муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа «Кадет» № 95 имени Героя Российской Федерации Золотухина Е.В.»

городского округа Самара

В целях оказания помощи молодым учителям и вновь прибывшим
педагогам в их профессиональном становлении, а также профессиональной
адаптации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в школе в 2021/2022 учебном году наставничество над
вновь прибывшими и молодыми учителями.

2. Назначить над учителем Карташевым Н.К., учителем химии и
географии, педагога-наставника Зарубина Д.Г. учителя физики.

3. Назначить над вновь прибывшим учителем Ястребовой Ю.Д., учителем
математики, педагога-наставника Горяйнову М.В., учителя биологии.

4. Назначить над вновь прибывшим учителем Кудревой В.Ю., учителем
истории и обществознания, педагога-наставника Третьякову Н.Ю.,
учителя истории и обществознания.

5. Утвердить школьную Программу педагогического наставничества на
2021/2022 учебный год.

6. Руководителям методических объединений внести в план работы
мероприятия с вновь прибывшими педагогами согласно Программы
педагогического наставничества.

7. Зарубина Д.Г., заместителя директора по УВР, назначить ответственным
за реализацию Программы педагогического наставничества в школе
(куратором наставничества).

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
0 4 . Р 9 .  2021г.

Об организации наставничества в 2021/2022 учебном году